
DISTRETTO DI SORGONO

Determinazione  n. 1298   del 17 marzo 2014

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31.03.2011 con la quale è stato nominato il
Direttore Generale dell’ASL di Nuoro;

VISTA la nota aziendale del 12.04.2011 prot. n. NP/2011/6193, con la quale il Direttore Generale dispone,
la proroga delle deleghe alla firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione, a suo tempo attribuite ai
responsabili delle strutture aziendali;

VISTA la delibera del Direttore Generale n. 1770 del 06.12.2013 con la quale è stato nominato il Direttore
del Distretto di Sorgono;

VISTA la determinazione n. 1108 del 04.03.2014  avente ad oggetto “Distretto di Sorgono. Liquidazione
fatture centri AIAS per trattamento riabilitativo e degenza assistiti vari del Distretto di Sorgono nel mese di
dicembre 2013. Spesa complessiva euro 44.416,20 - Codici CIG Z550DF78C0 e Z740DF7943”;

ATTESO che per mero errore materiale nella  suddetta determinazione è stato compilato un prospetto,
riepilogativo delle fatture da liquidare, contenente alcuni errori;

RITENUTO di dover procedere alla revoca della determinazione n. 1108 del 04.03.2014;

VISTO il D.lgs n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.lgs n. 502/1992 ed il D.lgs n. 229/1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge regionale del 28.07.2006 n.10;

DETERMINA

a) DI revocare la determina n. 1108 del 04.03.2014 avente ad oggetto “Distretto di Sorgono. Liquidazione
fatture centri AIAS per trattamento riabilitativo e degenza assistiti vari del Distretto di Sorgono nel mese
di dicembre 2013. Spesa complessiva euro 44.416,20 - Codici CIG Z550DF78C0 e Z740DF7943;

b) DI incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto Sanitario di Sorgono;

c) DI pubblicare il presente atto nel sito web aziendale.

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO DI SORGONO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento

1298                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Distretto di Sorgono. Revoca determina n. 1108 del 04.03.2014 



ed estensore della determinaf.to
Coll.re Amm.vo Renato La Croce

Il  responsabile  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  nell’Albo  online  di  questa

Amministrazione 

           

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

1298                                     pag. 2 di 2
                                    

DESTINATARI Ruolo
−  Collegio Sindacale I
−  Resp. Servizio AA.GG. C
−  Resp. Servizio Bilancio I
−  Resp. Servizio PUA-UVT R


	DETERMINA

